
Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 09.09.2024 15:28
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аа
№ 1619-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.09.2024 № 1453          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации округа от 01.07.2024 № 972

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской 
Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки и 
готовности к отопительному периоду», Администрация Демянского 
муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации округа                     
от 01. 07. 2024 № 972 «О создании комиссии по проверке теплоснабжающих 
и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии и утверждении 
программы и графика проведения проверки готовности к отопительному 
периоду на территории Демянского муниципального округа» добавив в 
состав комиссии по проверке теплоснабжающих и теплосетевых органи-
заций, потребителей тепловой энергии «представители 961 отдела госу-
дарственного технического надзора Министерства обороны Российской 
Федерации (по согласованию)».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


